МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №4» г. ПЕРМИ имени БОБКОВА

ФЕЛИКСА МАКАРОВИЧА

614107 г.ПЕРМЬ, у. Уральская,81, т/ф  (3422)260-20-52
E-mail: ihfo@ososh4.perm.ru
ИНН 5906031582, КПП 590601001

ПРИКАЗ

23.10.2009                                                                                             №100
О введении новой системы оплаты труда в МОУ «ОСОШ №4».
       На основании решения Пермской городской  Думы от 22.09.2009 №209 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений города Перми», постановления  администрации города от 20.10.2009 №705 «Об утверждении департаменту образования администрации города Перми»
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Мансуровой С.А., инспектору по кадрам, в срок до 01.11.2009 года провести процедуру предупреждения всех работников учреждения об изменении определенных условий трудовых договоров согласно форме уведомления.
3. Фроловой М.А., заместителю директора по учебной работе, в срок до 01.11.2009 года разработать локальные нормативные  акты по стимулированию труда работников учреждения.

4. Фроловой М.А. ., заместителю директора по учебной работе, в срок до 01.01.2010 года изменения в локальные акты, регулирующие вопросы оплаты труда, в соответствии с нормативными правовыми актами о введении новой системы оплаты труда.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                         Директор: